

Su Sporları

SAİT BABAĞLU

saitbabaoglu@spormeydani.org

TÜRKİYEM BAŞIN SAĞ OLSUN
TERÖR NE İSTER, SPOR NE İSTER?

Değerli okurlarım öncelikle hepimizin Kurban Bayramı kutluyor, ülkeme en kısa zamanda barış getirmesini diliyorum. Tüm şehitlerimize Allahtan Rahmet, Ulusumuza baş sağlığı, şehit yakınlarına sabır diliyorum.

Bu yazımı başka bir konu üzerine hazırlamıştım ancak ülkenin içinde bulunduğu şu günlerde maalesef hazırladığım yazımı yazmaya kalemin gitmedi. Bugün ne düşünüyorsanız onu yazmaya karar verdim.

- Terör kargaşa ister, SPOR birlik beraberlik ister.
- Terör düşmanlık ister, SPOR dostluk ister.
- Terör tahammülsüzlük ister, SPOR hoşgörü ister.
- Terör kıskırtılmak ister, SPOR dayanışma ister.
- Terör ayrımcılıktan beslenir, SPOR birleşmekle güçlenir.
- Terör kaybettirir, SPOR kazandırır.
- Terör sinsidir, SPOR centilmendir.
- Terör acı ister, SPOR hayata gülümseyerek bakma ister.
- Terör kin ister nefret ister, SPOR hoşgörü ister, sevgi ister, saygı ister.
- Terör uçuruma sürükler, SPOR müreffeh toplum ister.
- TERÖR KAN İSTER, SPOR CAN İSTER.

Bizler terörün değil sporun kazanacağına inanıyoruz. Terörün inadına birbirimizi daha çok sevecek, farlılıklarımızı zenginlik olarak göreceğiz ve daha da bütünleşeceğiz. Bizler büyük bir ulusun çocuklarıyız. Bizler Çanakkale şehitlerinin torunlarıyız. Bizleri terörün bölmesine müsaade etmeyecek ve bu günlerden daha da güçlenerek çıkacağız. Bizi; birbirimize düşürmeye çalışanlar hayal kırıklığına uğrayacaklar. Bizler " Yurtta Sulh Cihanda Sulh " diyen bir vizyonun mirasçılarımız. Lütfen komşularımıza bakalım, aynı oyunun bizim üzerimizde oynanmasına müsaade etmeyelim. Birbirimize kızarak, küserek, küfrederek hiçbir yere varamayacağımızı biliyoruz. Amasız, fakatsız, koşulsuz birlik ve beraberliğimize her günden daha çok ihtiyacımız var. Bunu çocuklarımızın geleceği için yapmalıyız. Bunu bizim için çekinmeden canlarını feda eden ŞEHİTLERİMİZ için yapmalıyız. Benim bu günleri en kısa zamanda açacağımıza inanırım. Gelin spora, gelin geleceğimize, gelin dostluğumuza, gelin çocuklarımızın geleceğine kazandırılm.

Bizim çocuklarımız terör korkusu ile değil spor coşkusu ile yaşasınlar. Saygılarımla!

MEDYA stres attı



Spor A.Ş. Ofis Oyunları Basın Turnuvası'nda mücadele eden medya kuruluşları, organizasyon sayesinde bir nebze olsun nefes aldı.

ÇALIŞMA ortamında ofis sıradanlığından kurtularak aynı zamanda cazip, eğlenceli ve tatlı bir rekabet ortamı yaratmak adına İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş.'nin "Yarış Ofisler Başlar" sloganıyla 31 Ağustos- 2 Eylül tarihlerinde düzenlediği Spor A.Ş. Ofis Oyunları Basın Turnuvası sona erdi.

Sinan Erdem Arena'nın büyüğü atmosferinde gerçekleştirilen organizasyonda TRTSPOR, İhlas Haber Ajansı, A Spor, Medya A.Ş.TV, Doğan Haber Ajansı, BJKTV, Ntvspor. Net, Milli Ga-

zete, Fox Tv, Hürriyet, Sabah, Milli Gazete, Ülke Tv, Medya A.Ş, Anadolu Ajansı ve Spor Meydanı Gazetesi ile birlikte 16 medya kuruluşu kıyasıya mücadele etti. Takımlar 4'erli gruplara ayrılırken, 'Ofis futbolu' ve 'Masa Oyunları' olmak üzere 2 kategoride ter döküldü.

ŞAMPİYON 'MEDYA A.Ş.'

Turnuvada grup maçlarının oynandığı 1. günün ardından Spor Meydanı Gazetesi'nin de yer aldığı 2. gün de çeyrek final, yarı final ve final müsabakaları oynanırken, çeyrek final maçlarının ardından yarı finalde Doğan Haber Ajansı, Medya A.Ş, Anadolu Ajansı ve Milli Gazete finale çıkmak için ter döktüler. Yarı finalde rakiplerine üstünlük sağlayan Medya A.Ş. ve Milli Gazete finale adlarını yazdırmayı başardı. Rakibine penaltı atışları sonucu üstünlük kuran Medya A.Ş. turnuvayı şampiyon olarak tamamladı.



İsmail Özbayraktar: "Farkındalık oluşturduk"

MÜSABAKALARIN ardından düzenlenen ödül töreninde Spor A.Ş. Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, dereceye giren takımlara ödülleri takdim etti. Spor Meydanı Gazetesi'ni oyunlarda gösterdiği azim nedeniyle özellikle tebrik eden Özbayraktar, gazetemize organizasyon ile ilgili açıklamalarda bulunurken, şöyle konuştu: "Spor A.Ş. olarak farkındalık oluşturmak istedik. İlk kez düzenlediğimiz bu organizasyonun basın mensubu arkadaşlarımıza yönelik olmasını özellikle arzu ettik. Bu etkinliğin düzenlenmesinde bize büyük destek veren İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı sayın Kadir Topbaş'a da teşekkürlerimizi sunuyorum. Eğer arkadaşlarımız da arzu ederse, bu organizasyonu önümüzdeki yıllarda da sürdürmeyi düşünüyoruz."



SPOR MEYDANI, Ofis Oyunları'nda takdir kazandı...

Gazetemiz ise, turnuvayı 5. sırada noktalandı. Oyunların ilk gününü namağlup geçerek alkış alan takımımız, göstermiş olduğu azim ve centilmenlik ile diğer medya kuruluşlarının da takdirini kazandı. Spor Meydanı, turnuvada çok anlamlı bir ödülü de evine götürmeyi bildi. Gazetemiz adına ter döken, Kaptan Anıl Budak, Serhat Hergüner, Altay Altuğ, Emirhan Gökdepe ve Burak Budak attıkları golden sonra, şehitlerimizi anarak asker selamı verirken, bu anlamlı selam, Spor A.Ş.'nin yetkilileri tarafından ödüle layık görüldü.

Puma, IGNITE XT ile İstanbul'u ateşledi

Dünyaca ünlü atlet Hansle Parchment, Ebru Şallı ve Murat Tavman'ın bir araya geldiği IGNITE XT lansmanında, bahaneler bırakılarak antrenman yapıldı.

DÜNYACA ünlü spor performans giyim markası PUMA, Olimpiyat madalyalı ünlü atlet Hansle Parchment'in, pilates ve sağlıklı yaşamın sembolü Ebru Şallı'nın profesyonel fitness modeli Murat Tavman'ın katılımıyla gerçekleştirdiği lansmanda yeni

koşu ve antrenman ayakkabısı IGNITE XT'yi tanıttı. Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonu'nda gerçekleşen lansmanda katılımcılar yeni IGNITE XT'yi deneyimleyerek Hansle Parchment, Ebru Şallı ve Murat Tavman ile antrenman yapma şansını yakaladı.

En iyi golfçüler
Antalya'ya geliyor

▶ ANTALYA'NIN Serik İlçesi'nde düzenlenecek Turkish Airlines Open 2015 Golf Turnuvası'nda dünyanın en iyi golfçüleri mücadele edecek.

Serik'e bağlı Belek turizm merkezindeki Montgomerie Maxx Royal sahasında Avrupa Turu Final Serisi kapsamında düzenlenecek Turkish Airlines Open 2015 Golf Turnuvası'nın tarihi G20 Zirvesi nedeniyle değişti. Bu yıl 29 Ekim- 1 Kasım tarihleri arasında yapılacak turnuva Avrupa Turu Final Serisi'nin ilk ayağı olacak. Toplam 7 milyon dolar ödüllü turnuvada dünya golfünün zirvesinde yer alan Kuzey İrlandalı Rory McIlroy'un yanı sıra 2013 şampiyonu Victor Dubuisson, geçen yılın şampiyonu Brooks Koepka ile Lee Westwood, Sergio Garcia, Justin Rose, Miguel Angel Jimenez, Patrick Reed, Louis Oosthuizen ve Martin Kaymer gibi yıldız oyuncular mücadele edecek. Bileşiminde yara yüzünden turnuvalara geçici olarak ara veren Rory McIlroy, 2015'i iyi şekilde bitirmek için Turkish Airlines Open'a katılma kararı aldı.

Golf Federasyonu Başkanı Ahmet Ağaoğlu, Rory McIlroy'un 3 yıl aradan sonra yeniden Türkiye'de sahaya çıkacak olmasının kendileri için onur olduğunu söyledi. Ağaoğlu, "Bu müthiş bir spor olan golfün Türkiye'de büyümesi için gereken vizyonun bir parçası. Turnuvanın ilk yılında Tiger Woods'u, ikinci yılında ise Sergio Garcia'yı konuk etmiştik. Üçüncü turnuvada da Rory mücadele edecek" dedi.

Kapadokya'da
heyecan başlıyor

▶ KAPADOKYA Ultra Trail koşularının ikincisi, 24-25 Ekim 2015 tarihleri arasında Kapadokya'da yapılacak.

Outdoor sporları ve sporcularına verdiği destek ile adından sıkça söz ettiren The North Face, Kapadokya Ultra Trail organizasyonunun ikinci yılında heyecan dozu yüksek ve üst düzey bir mücadele yaşatacak. Organizasyonun henüz ilk yılında gördüğü yoğun ilgi, koşuya gönül verenleri sportif açıdan memnun ettiği gibi, doğa sporlarına elverişli coğrafi yapısıyla Kapadokya bölgesinin spor turizmi merkezi olarak öne çıkmasına da katkı sağlıyor. Bu yıl 3 farklı parkurda, 900 sporuncunun katılımının beklendiği ultra trail koşularına, organizasyona 10 ay kala 19 farklı ülkeden 600'ün üzerinde sporcu kayıt yaptırdı.

19 sporçudan
2 bronz madalya

▶ DÜNYA Taekwondo Grand Prix 2. Seri müsabakaları oynanan maçların ardından sona erdi. Türkiye, 19 sporcu ile katıldığı organizasyonda 2 bronz madalya aldı.

Tekkeköy Yaşar Doğu Spor Salonu'nda yapılan şampiyonanın son gününde kadınlar 57 kiloda İngiltere'den Jade Jones birinciliği elde etti. Erkeklerde ise 68 kiloda Rusya'da Alexey Denisenko altın madalya kazanan isim oldu.

Çeyrek finalde Meksikalı Saul Gutierrez'e mağlup olan Servet Tazeçül, şampiyonada madalya kazanamadı. Bugün tatamiye çıkan diğer 4 Türk sporcu da madalya elde edemedi.

Türkiye, şampiyonanın ilk gününde bayanlar 67 kiloda Nur Tatar ve İrem Yaman ile 2 bronz madalya kazanmıştı.



Şehitlere armağan olsun

▶ JUDO'DA Gençler Avrupa Şampiyonası sona erdi. Avusturya'da bir gümüş ve üç bronz madalya kazanan millilerimiz asker selamı verip, aldıkları madalyaları şehitlerimize armağan etti.

Judo'da Gençler yaş kategorisindeki en önemli sınavlardan biri olan Avrupa Şampiyonası dün Avusturya'nın Oberwart kentinde tamamlandı. Bu yaş grubunda önemli başarıları imza atan Milli Takımımız, şampiyonayı ilk gün kazandığı bir gümüş ve üç bronz madalya ile kapattı. 44 kiloda Melisa Çakmaklı gümüş, Tuğba Yayla bronz madalya kazanırken, 52 kiloda Damla Çalışkan ve 66 kiloda Bilal Çiloğlu Avrupa üçüncüsü oldu. Dereceye giren dört sporcumuz, verdikleri asker selamıyla kazandıkları madalyaları şehitlerimize armağan etti.

THE NORTH FACE®
KAPADOKYA ULTRA TRAIL

24-25 EKİM 2015
ÜRGÜP, NEVŞEHİR

KAPADOKYA'NIN EMSALSİZ VADİLERİNDE GERÇEKLEŞECEK ULTRA TRAIL KOŞULARININ İLK KATILIMCILARINDAN BİRİSİ OLUN

**ÜÇ FARKLI YARIŞ,
ORTAK EŞSİZ DENEYİM**

**KAPADOKYA ULTRA TRAIL 110KM,
3350M+**

**KAPADOKYA ULTRA 60KM,
1850M+**

**KAPADOKYA ULTRA 30KM,
900M+**

DETAYLI BİLGİ VE KAYIT İÇİN:
CAPPADOCIAULTRATRAIL.COM

IRB
INTERNATIONAL
TRAILRUNNING
ASSOCIATION
MEMBER

QUALIFYING
RACE
2015

f t g+ y /cappadociaUltra